

Møtereferat

Forum:	Levanger idrettsråd
---------------	----------------------------

Referat fra: Levanger idrettsråd

Møtested: Rådhuset

Møtedato: 14.01.2014

Møteleder: Per-Otto Røiseng

Ref.dato: 14.01.2014

Tid: 2 t 15 min

Referent: Fritjof Sandstad

Deltakere:

Per-Otto Røiseng, Fritjof Sandstad, Hilde Hynne,
Arve Brenne og Kjersti Nordberg

Gjest: Paul Elvebø, NTIK

Forfall:

Marit Veske, Stig Søraker, Ole Nesjø

Fravær:

Kopi til:

Robert Svarva, Guri Sivertsen, Odd Håpnæs

Saksnr.	Sak	Ansvar	Åpen	Lukket
1/14	Referatsaker. - Referatet fra styremøtet 09.12.13 ble godkjent. - Idrettsregistreringa startet 2.januar, og er åpen til 31.januar. Klubbene må nå inn og registrere. - Spillemiddelsøknadene. Kommunestyret byttet om på 2. og 3. plassen på vår prioritering. Ellers ble det likt.	POR POR KN	X	X X
2/14	Nytt fra Kjersti. - Fotball/friidretts/handballbanen på Åsen. Her viser det seg at det blir trangt å få inn alle 3 anleggene. Kjersti skal på befaringsfor å se på mulighetene. - Aktivitetsområdet ved HiNT Røstad. Første planleggingsmøte blir torsdag f.k. Det var lite hold i det som sto i Levanger-Avisa før jul om bruken av området.	KN KN	X X	
3/14	Nytt fra Per-Otto. - POR har hatt møte med Levanger VGS og Trønderhallen ang toppidrett svømming som valgfag. - Fritidsparken. Bowlinghallen skal selges. Har idretten i Levanger behov for dette huset? Per-Otto har tatt initiativ til et brukermøte.	POR POR	X X	
4/14	Trøndersk anleggsplan. - Paul Elvebø orienterte om forarbeidet til planen. Den er både oversiktlig og lettlest. - I planen står det at alle kommuner skal ha oppdaterte planer for anleggsutvikling innen idrett og friluftsliv. Da er det viktig at vi holder vår anleggsplan i Idrettspolitisk plan ajour hvert år. Lag/klubber som ønsker å bygge et anlegg må signalisere dette til idrettskonsulenten, som i sin tur sjekker i Idrettspolitisk plan om dette er et «ønsket» anlegg. Idrettsrådet ønsker å være med i denne prosessen. - UTNYTTE NAMDALSTILLEGGET MENS DET EKSISTERER? I dette avsnittet vises det til store utbygginger ved de videregående skolene i sør- og midtdelen av fylket, og at skoler i Namdalen bør prioriteres. Det er riktig at de videregående skolene i Steinkjer og Stjørdal har mottatt betydelig støtte. Vi påpeker at det fortsatt er et stort behov ved Levanger videregående skole.			

	<ul style="list-style-type: none"> - INNSPILL TIL KRITERIER.... Side 18. Idrettsrådet diskuterte om punkt 11 og 12 bør flyttes høyere opp. Ut fra det som er skrevet på side 14 om friluftsliv og uteidrett, bør nok punkt 11 komme høyere opp på lista. - FOOTBALLHALLER side 19. Per-Otto Røiseng orienterte om at det arbeides med planer for en fotballhall i full størrelse på Moan. Videre arbeides det med planer for 40x60m-haller på Verdal og Røra, og i Vuku. En fotballhall på Moan vil kunne benyttes av Levanger Videregående skole, og planene har allerede kommet langt. Må vurdere om denne skal inn i tabellen på side 22, med grønn skrift. Det bør også bygges en flerbrukshall på Åsen. - KAMPSPORTANLEGG side 20. Judohallen i Levanger er ikke den gamle gymsalen ved Hegle skole, men ved tidligere Frol videregående. Hallen er et regionalt anlegg. - RULLESKILØYPER side 20. I denne planen står det at rullerløyper primært bør ligge i tilknytning til ungdoms- eller videregående skoler. Da burde ei slik løype i Levanger legges til området ved den nye ungdomsskolen på Røstad. Dette ville etter Idrettsrådets mening berike idrettsmiljøet ved og rundt Trønderhallen der det fra før er både idrettshall, turnhall/basishall, svømmehall, klatrevegg, orienteringskart, trimløype og treningssenter. - SYKKELVELODRØMER side 21. Anlegget på Moan vil ikke være en gjenoppbygging, men en erstatning for anlegget på stadion. Anlegget oppgraderes i forhold til det gamle. - INNEBANDY side 21 Trønderhallen har «vant». - ROING, PADLING.... side 21. Eidsbotn ville blitt et flott anlegg med sentral beliggenhet i fylket. Birgit I Lello følger opp dette for Levanger Idrettsråd. - LUFTSPORT sided 23. Her mangler Levanger i oversikten. <p>Idrettsrådet stiller seg bak utformingen og hovedtankene i dette høringsutkastet.</p>	POR	X	

Handlingsplan 2013/2014

Mål	Tiltak	Medvirkende	Frist	Ansvarlig
Idrettspolitisk plan	Planen ferdig. Rulleres hvert 4. år	Kommune Idrettskonsulent	31.12.13	Kjersti/Stig
LAM-midler	Idrettsregistreringen	Medlemsklubbene	01.08.13	Per-Otto
Spillemidler	Møte med kommunen	Idrettskonsulenten Idrettsrådet	01.11.13	Kjersti/Per-Otto

Kompetanseutvikling	Kurs, møter, samlinger Kurs i styrearbeid Kurs om kosthold Instruktørkurs for aktivitetsleder i idrettsskoler Kurs i basistrening	Klubber/lag Idrettskretsen	Vår 2013 Vår 2013 Høst 2013	Stig, Hilde, Birgit, Marit.
"10 på topp" Videreutvikle konseptet	Møte med klubber og kommunen	Flere medlemsklubber	01.02.13-31.10.13	Arve, Per-Otto
Idrettsstipendet	Årlig pris	Sponsorer Klubber/lag Levanger-Avisa	01.12.13	Per-Otto, Fritjof
Hjemmeside	Løpende oppdatering		Løpende	Arve, Stig
Trønderhallen/ Levanger Fritidspark	Medlem i styret		Løpende	Per-Otto
Felles anleggsplan for samkommunen	Møte med politisk ledelse i kommunene og idrettslagene.	Idrettsrådet, Idrettskonsulenten, kommunene og lag.	31.12.13	Per-Otto, Kjersti
Sone Levanger/Verdal	Få sonen oppe å gå. Involvere klubber/lag.	Idrettsrådene Idrettskonsulent HiNT, NTIK	31.12.13	Per-Otto, Hilde, Kjersti
Økt samhandling mellom idrettene og lagene	Møte med klubbene	Klubber/lag	31.12.13	Stig/Per-Otto
Økt samhandling mellom idrettsrådet og politikerne i kommunen	Oppfølging av tema i idrettspolitisk handlingsplan	Kommunen	31.12.13	Stig/Per-Otto